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Anexa 1
Structura_____________________________________

DEFINIREA OBIECTIVELOR ŞI ACTIVITĂTILE care concură la realizarea acestora,
cu referire la activităţile  procedurabile  şi  procedurile  existente 
pentru anul 2022
	Nr.

Crt.
	Obiective specifice
	Activităţi
	Procedurabile
DA/NU
	Proceduri existente
	Responsabil/i
	Observatii
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	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Notă: 
1. Obiectivele specifice stabilite de fiecare structură trebuie să fie în concordanţă şi să respecte obiectivele generale ale Universităţii din Oradea stabilite prin Carta UO, Planul strategic şi Planul Operaţional al Universităţii din Oradea precum şi planul operaţional al structurii.  
2. Obiectivele trebuie să fie SMART – specifice, măsurabile, de atins, realiste şi în termen.
3. La fiecare obiectiv îi corespunde un set de activităţi prin care se va realiza obiectivul. Dacă activitatea este procedurabilă în coloana 4 se notează DA şi daca activitatea nu este procedurabilă se notează NU. În cazul în care activităţile sunt procedurabile se menţionează procedura existentă.     


Şef structură
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